
ZARZĄDZENIE NR 57/16
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 20 września 2016 r.

w sprawie przekazania w nieodpłatne użytkowanie środków trwałych do Szkoły Podstawowej w Lutkówce.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) zarządza co następuje:

§ 1. Przekazuje się w nieodpłatne użytkowanie działkę nr 79 o powierzchni 1 hektar 72 metrów położonej w 
Lutkówce o wartości 1.720,00 zł Szkole Podstawowej w Lutkówce.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Mszzonowa

mgr  inż. Józef 
Grzegorz Kurek

Id: A492CE7E-A055-4797-9239-94F62DE8A29A. Przyjęty Strona 1




